
 

1 

  Diário Oficial  

Poder Executivo 

Estado de São Paulo Seção I 

Palácio dos Bandeirantes 

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344  
 

Nº 180 – DOE – 21/09/19 - seção 1 – p. 40 
 

 

Saúde 
GABINETE DO SECRETÁRIO 

 
Resolução SS 92 de 20-9-2019 

 
Revoga a Resolução SS-80, de 21-11-2018, que Dispõe sobre a realização de Convocação Pública a que alude o § 
3º, do Artigo 6º, da Lei Complementar 846, de 04-06-1998 e dá providencias correlatas. 
 
O Secretário de Estado de Saúde, 
Considerando a ocorrência de fato novo e superveniente, o que acarretou modificação significativa no projeto 
assistencial, com evidente efeito na formulação das propostas, 
Resolve: 
 
Artigo 1º - Fica revogada a Resolução SS 80, de 21-11-2018. 
 
Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 


